[image: image1.png]

	МИНИСТР ТРАНСПОРТА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в приказ министра транспорта

Кировской области от 30.05.2018 № 111
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013                            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/278 «О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Кировской области, органа управления Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)», от 22.12.2015 № 75/850 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ министра транспорта Кировской области от 30.05.2018 № 111 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства транспорта Кировской области и подведомственного министерству Кировского областного государственного казенного учреждения «Дорожный комитет Кировской области» на 2019 год», утвердив нормативные затраты на обеспечение функций министерства транспорта Кировской области и подведомственного министерству Кировского областного государственного казенного учреждения «Дорожный комитет Кировской области» на 2019 год в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела финансирования, бухгалтерского учета и юридических вопросов (Шихова Е.А..) в течение 5 рабочих дней разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И. о. министра                                                                                       Ю.Е. Попова
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий консультант
отдела финансирования,

бухгалтерского учета

и юридических вопросов                                                            Н.А. Турушева

	СОГЛАСОВАНО

	Начальник отдела финансирования,

бухгалтерского учета

и юридических вопросов

 Е.А. Шихова

[image: image1.png]_1622276659.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag